Joannes Baptista Schransmans ex Alphen x Adriana Lenaerts ex Merxplas

Adrianus 03/03/1774 Adrianus Verhoeven cujus loco stetit Joannes Baptista van Beckhoven, Maria Leenaers
Joannes Baptista Schransmans ex Alphen x Adriana Leenaers ex Merxplas

Joannes Baptista 11/05/1775

Joannes Baptista Snoeys, Anna Geerts

Anna Maria 22/07/1777

Joannes Baptista Schransmans ex Alphen x Adriana Leenaers ex Merxplas
Leonardus Ryvers, Jacoba Damen cujus loco stetit Anna Maria Dries
Joannes Baptista Schransmans ex Alphen x Adriana Lenaerts ex Merxplas

Henricus Schrave x Maria Peter Jacobs

Joannes Petrus 24/11/1739

Jacobus Peter Jacobs, Catharina Jan Maes
Henricus Schrave x Maria Peter Jacobs

Adrianus Franciscus Schryvers ex Meer x Maria Catharina van Bergen

Anna Maria Elisabetha 23/09/1771

Cornelius van Bergen, Anna Maria Schryvers
Adrianus Franciscus Schryvers ex Meer x Maria Catharina van Bergen

Cornelius Jacobi Schrijvers ex Hooghstraeten x Petronella Cornelis Verhoeven ex Mera

Joannes Petrus 13/12/1768

Cornelius Verhoeven, Anna Maria Peeter Ghijsen

Anna Cornelia 13/12/1768

Cornelius Schijvers ex Hooghstraeten x Petronella Verhoeven ex Mera

Anna Maria 12/07/1770

Jacobus Schijvers, Cornelia Adriaen Geerts

Anna Cornelia 05/12/1772

Cornelius Schijvers ex Hooghstraeten x Petronella Verhoeven ex Mera

sub conditione

Adriana 24/09/1774

Joannes Petrus Schrijvers, Anna Braeckx

Cornelius Jacobi Schrijvers ex Hooghstraeten x Petronella Cornelis Verhoeven ex Mera

Cornelius Verhoeven, Anna Cornelia Schrijvers

Cornelius Schrijvers ex Hooghstraten x Petronella Verhoeven ex Meir

Jacobus Schryvers, Cornelia Adrian Geerts

Jacoba 02/09/1776

Cornelius Jacobus Schrijvers ex Hooghstraeten x Petronella Cornelis Verhoeven ex Meer

Adrianus Schrijvers, Antonetta Adriaensens

Joannes Nicolaus 13/01/1778

Cornelius Schrijvers ex Hooghstraten x Petronella Verhoeven ex Meir

Joannes Nicolaus Schrijvers cujus loco stetit Judocus Geerts, Maria Gijzen

Jacobus 20/01/1779 20/01/1779 (na 00.00u)

Cornelius Schrijvers ex Hooghstraten x Petronella Verhoeven ex Meir

ex Minderhout, in domo parentum in vico nostro Bergen Vijf Huysen

Jacobus Schrijvers - in eodem vico, Maria Catharina Schrijvers - in eodem vico

Cornelius Schrijvers ex Hooghstraten x Petronella Verhoeven ex Meir

Cornelius Schrijvers ex Esschen x Maria Anna Laurijssen ex Minderhout, olim iunctorum in Meerle et habitantium in Minderhout

Gerardus 13/02/1799 12/02/1799 (21.00u)

Gerardus Laurijssen - Meir, Anna Cornelia Schrijvers - Meir